recepción y conformidad respectivas; 

Que, conforme al Informe N.° 014-2026-MIMP-OGA/GRV, la 

inversión ha culminado su ejecución física y financiera, registrando un avance financiero 
acumulado del 100%, con un costo total de inversión actualizado ascendente a S/ 267 566,00 
(Doscientos sesenta y siete mil quinientos sesenta y seis con 00/100 soles), el cual comprende: 

- Adquisición de vehículo: S/ 264 566,00 
- Expediente técnico / documento equivalente: S/ 3 000,00 

Que, el Programa Nacional GRATITUD, mediante Oficio N.° 

D000312-2026-MIMP-GRATITUD, comunicó la culminación y conformidad de la liquidación

[...]

IOARR denominada “Adquisición de vehículo; en el Centro de Atención Residencial Virgen del 
Carmen del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, distrito de San Miguel, provincia 
Lima, departamento Lima”, con CUI N.° 2676306, por un monto total de S/ 267 566,00 (Doscientos 
sesenta y siete mil quinientos sesenta y seis con 00/100 soles) incluido IGV, que se menciona en 
la parte considerativa de la presente Resolución, de acuerdo al siguiente detalle: 

ACTIVO ESTRATEGICO 
COSTO DE INVERSIÓN 

ACTUALIZADO 

Adquisición de Vehículo: S/ 264,566.00 

Expediente Técnico/ Documento Equivalente: